
 

 

UCHWAŁA NR V/72/24 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na 

terenie Miasta Mysłowice obowiązujący od dnia 1 września 2024 r. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737). 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2024 roku: 

1) Projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Miasta 

Mysłowice, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Projekt planu sieci publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Miasta Mysłowice, który 

stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/122/19 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Miasto Mysłowice od dnia 1 września 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

Mariusz Wielkopolan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 września 2024 r.

Poz. 6024



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/72/24 

Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na terenie Miasta Mysłowice obowiązujący od 

1 września 2024 r. 

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Mysłowicach ul. Mickiewicza 6-8,  

41-400 Mysłowice 

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich w Mysłowicach ul. Mikołowska 3,  

41-400 Mysłowice 

3. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Mysłowicach ul. Mikołowska 44, 41-400 Mysłowice 

pięcioletnie technika 

1. Technikum nr 1 w Centrum Kształcenia Zawodowego I Ustawicznego w Mysłowicach  

ul. Mikołowska 44, 41-400 Mysłowice 

2. Technikum nr 2 w Centrum Kształcenia Zawodowego I Ustawicznego w Mysłowicach  

ul. Mikołowska 44, 41-400 Mysłowice miejsce lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

opiekuńczych i wychowawczych: ul. Pocztowa 20, 41-409 Mysłowice 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 im. Walentego Roździeńskiego w Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Mysłowicach ul. Mikołowska 44, 41-400 Mysłowice 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 im. Augusta Hlonda w Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Mysłowicach ul. Mikołowska 44, 41-400 Mysłowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6024



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/72/24 

Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

I. Publiczne szkoły specjalne mające siedzibę na terenie Miasta Mysłowice obowiązujący od 1 września 2024 r. 

szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa nr 8 Specjalna w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka  

w Mysłowicach ul. Bernarda Wały 4, 41-400 Mysłowice 

szkoły branżowe I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Mysłowicach   

ul. Bernarda Wały 4, 41-400 Mysłowice 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka  

w Mysłowicach ul. Bernarda Wały 4, 41-400 Mysłowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6024


		2024-09-10T07:00:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




